הַלְּחִים בָּשָׁמִים וְאַתָּה עַל־דָּרֶךְ עַל־כֵּן  
יְהוָה דָּבֵר פָּמָעִים :

*King Solomon, Ecclesiastes, v. 2*

τὰ ἅγια τοῖς ἁγίοις.

*S. Chrysostom, Liturgy.*

Hymni laudes sunt DEI cum cantico ;  
Hymni cantus sunt continentes laudem Dei ;  
Si sit laus, et non sit Dei,  
Non est Hymnus.

*S. Augustine, Psalm lxxii.*

My servants shall sing for joy of heart.

*Isaiah lxv. 14.*

I will sing with the spirit, and I will sing  
with the understanding also.

*St. Paul, I Cor. xiv. 15.*

*PSALMS*

*FROM THE OLD TESTAMENT.*

MOSES, B.C. 1571—1451.

**PSALM XC.**

Written towards the end of the wanderings, on  
Moses seeing his aged companions dying.

*Domine, refugium.*

Turned into a Hymn by Dr. WATTS.

No. 165. O God, our help in ages past.

*The following is the Vulgate version:—*

Domine, refugium factus es nobis : a generatione  
in generationem.

Priusquam montes fierent, aut formaretur terra et  
orbis : a saeculo et usque in saeculum tu es Deus.

Quoniam mille anni ante oculos tuos : tanquam  
dies hesterna, quae præteriit,

Et custodia in nocte : quae pro nihilo habentur,  
eorum anni erunt.

*Psalms*

KING DAVID, B.C. 1055—1015.

PSALM XXIII.

*Dominus regit me.*

Turned into a Hymn by Sir H. BAKER.

Nº. 197. The King of love my Shepherd is.

*The following is the Vulgate version:—*

Dominus regit me\*, et nihil mihi deerit : in loco  
pascuae ibi me collocavit.

Super aquam refectionis educavit me : animam  
meam convertit.

Nam et si ambulavero in medio umbræ mortis :  
non timebo mala, quoniam tu tecum es.

Parasti in conspectu meo mensam : adversus eos  
qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meum : et calix meus  
inebrians quam præclarus est.

Et ut inhabitem in domo Domini : in longitudinem  
dierum.

\* *Dominus pascit me.* S. Jerome's Heb. Veritas.

PSALM XXXIV.

*Benedicam Dominum.*

Turned into a Hymn by TATE and BRADY.

No. 290. Through all the changing scenes of life.

*from the Old Testament.*

*The following is the Vulgate version :—*

Benedicam Dominum in omni tempore : semper  
laus ejus in ore meo.

Magnificate Dominum mecum : et exaltemus nomen  
eius in idipsum.

Exquisivi Dominum, et exaudivit me : et ex omnibus  
tribulationibus meis eripuit me.

Iste pauper clamavit, et Dominus exaudiuit eum :  
et de omnibus tribulationibus ejus salvavit eum.

Immittet<sup>b</sup> angelus Domini in circuitu timentium  
eum : et eripiet eos.

Gustate, et videte quoniam suavis est Dominus :  
beatus vir qui sperat in eo.

Timete Dominum omnes sancti ejus : quoniam non  
est inopia timentibus eum.